
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-05-19-000086-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Реєстраційний номер лота: 24423171-19

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Шевченко Віталій Євгенович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Реєстраційний номер об’єкта
нерухомого майна: 2263214912101 Об’єкт нерухомого майна: Домоволодіння Адреса:
Дніпропетровська область. м. Дніпро, вулиця Шевченка (Шевченківський, Соборний район),
будинок 29; Номер об’єкта в РПВН: 438918 Земельна ділянка місця розташування: Кадастровий
номер: 1210100000:03:298:0072, Відомості про складові частини об’єкта нерухомого майна:
Складова частина об’єкта нерухомого майна, що зареєстровані в ДРРПНМ ТОВ «Діксон»: 1.
житловий будинок, 1, А Опис складової частини: Загальна площа (кв.м.): 372,7, житлова площа
(кв.м.): 205,9 (зруйновано, складова відсутня); 2. гараж, Б (наявний); 3. гараж, В (зруйновано,
складова відсутня); 4. погріб з шийкою, Г (зруйновано, складова відсутня); 5. сарай (тимчасовий), Д
(зруйновано, складова відсутня); 6. огорожі, споруди, замощення, 1-4, I, II: (інші споруди (огорожа)
№1,3-наявні; інші огорожі, споруди, замощення 2,4, I, II – зруйновано, складові відсутні). Фактично у
власності ТОВ «Діксон» перебуває: Об’єкт нерухомого майна: Домоволодіння, складові частини:
гараж Б, інші споруди (огорожа) № 1, 3. Адреса: Дніпропетровська область. м. Дніпро, вулиця
Шевченка (Шевченківський, Соборний район), будинок 29 Характеристика майна: Відомості про
складові частини об’єкта нерухомого майна: 1)гараж, Б; 2)інші споруди (огорожа) №1,3. Гараж Б:
загальна площа 21,2 кв. м., фундамент: щеб., стіни: цегла, покрівля: метал, перекриття: дерев’яні
балки, підлога: бетон. Земельні ділянки місця розташування: Кадастровий номер:
1210100000:03:298:0072, Реєстраційний номер: 2263069612101 площею 0,1117 га, яка належить
Дніпровській міській раді, та перебуває в користуванні ТОВ «Діксон» на підставі договору оренди
землі від 20.08.2007 року зареєстрований в реєстрі за №5529, який посвідчений приватним
нотаріусом Дніпропетровського міського нотаріального округу Літаш І.П., та зареєстрований у ДМВ
ДРФ «Центра» ДЗК, про що у Державному реєстрі земель вчинено запис від 04.09.2007 р. за №
040710400493 (номер запису про інше речове право (право оренди земельної ділянки) в ДРРПНМ:
39997743.



Аукціон - без можливості зниження початкової ціни

Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 2263214912101 Об’єкт нерухомого майна:
Домоволодіння Адреса: Дніпропетровська область. м. Дніпро, вулиця Шевченка (Шевченківський,
Соборний район), будинок 29; Номер об’єкта в РПВН: 438918 Земельна ділянка місця
розташування: Кадастровий номер: 1210100000:03:298:0072, Відомості про складові частини
об’єкта нерухомого майна: Складова частина об’єкта нерухомого майна, що зареєстровані в
ДРРПНМ ТОВ «Діксон»: 1. житловий будинок, 1, А Опис складової частини: Загальна площа (кв.м.):
372,7, житлова площа (кв.м.): 205,9 (зруйновано, складова відсутня); 2. гараж, Б (наявний); 3.
гараж, В (зруйновано, складова відсутня); 4. погріб з шийкою, Г (зруйновано, складова відсутня); 5.
сарай (тимчасовий), Д (зруйновано, складова відсутня); 6. огорожі, споруди, замощення, 1-4, I, II:
(інші споруди (огорожа) №1,3-наявні; інші огорожі, споруди, замощення 2,4, I, II – зруйновано,
складові відсутні). Фактично у власності ТОВ «Діксон» перебуває: Об’єкт нерухомого майна:
Домоволодіння, складові частини: гараж Б, інші споруди (огорожа) № 1, 3. Адреса:
Дніпропетровська область. м. Дніпро, вулиця Шевченка (Шевченківський, Соборний район),
будинок 29 Характеристика майна: Відомості про складові частини об’єкта нерухомого майна:
1)гараж, Б; 2)інші споруди (огорожа) №1,3. Гараж Б: загальна площа 21,2 кв. м., фундамент: щеб.,
стіни: цегла, покрівля: метал, перекриття: дерев’яні балки, підлога: бетон. Земельні ділянки місця
розташування: Кадастровий номер: 1210100000:03:298:0072, Реєстраційний номер: 2263069612101
площею 0,1117 га, яка належить Дніпровській міській раді, та перебуває в користуванні ТОВ
«Діксон» на підставі договору оренди землі від 20.08.2007 року зареєстрований в реєстрі за №5529,
який посвідчений приватним нотаріусом Дніпропетровського міського нотаріального округу Літаш
І.П., та зареєстрований у ДМВ ДРФ «Центра» ДЗК, про що у Державному реєстрі земель вчинено
запис від 04.09.2007 р. за № 040710400493 (номер запису про інше речове право (право оренди
земельної ділянки) в ДРРПНМ: 39997743.

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 1 000 000.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без
ПДВ)

Ціна реалізації лота: 1 000 000.00 ГРН

Крок аукціону: 10 000.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 100 000.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ТОВ "ЕСТЕЙТ СІТІ", код ЄДРПОУ: 435051631.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВ "ЕСТЕЙТ СІТІ"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________



(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 08.06.2021 20:02:05

Переможець торгів: ТОВ "ЕСТЕЙТ СІТІ"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


